



Świebodzin, 21.07.2020r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ – CZĘŚĆ I

### Dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Modernizacja kotłowni na terenie oczyszczalni ścieków w Świebodzinie, ul. Młyńska 37”

Zamawiający, tj. Zakład Wodociągów Kanalizacji i Usług Komunalnych Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Młyńskiej 37 w Świebodzinie, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ:

#### **Pytanie nr 1:**

1. W celu prawidłowego doboru palnika do kotła Brotje Logoblock 400 i uzyskania certyfikatu od producenta palnika i kotła do zgłoszenia oraz odbioru przez UDT producent palnika wymaga podania danych fizykochemicznych (składu chemicznego) oraz ciśnienia statycznego gazu jaki podawany jest na palnik. Czy posiadają Państwo takie dane?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia SIWZ o sprawozdanie z rozruchu próbnego instalacji biogazu, zawierającej na stronie 14, informacje dotyczące składu fizykochemicznego biogazu.

#### **Pytanie nr 2:**

Z uwagi na fakt zasilania palników w biogaz i propan w jaki sposób ma być zmieniane zasilanie palników z biogazu na propan i odwrotnie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje że zasilanie palników z biogazu na propan (i odwrotnie), zamieniane będzie w sposób ręczny.

#### **Pytanie nr 3:**

Przy zmianie gazu ma być tylko wybór przełącznikami i zaworami, czy dopuszczają Państwo odpłatną obsługę przez serwisanta w zakresie zmiany dyszy i ponownej regulacji palnika?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje że przy zmianie rodzaju gazu na być tylko wybór przełącznikami i zaworami.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy jest narzucony dostawca palnika (w opracowaniu jest propozycja palnika Giersch MG2) do kotła Brotje L400C, czy można w oparciu o wiedzę i doświadczenie w zakresie instalacji na biogaz zaproponować produkt innego wiodącego producenta palników?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązania zamienne w stosunku do zaproponowanych w ocenie stanu technicznego kotłowni, które podlegać będą uprzedniej akceptacji Zamawiającego.

**Pytanie nr 5:**

Dla palnika Giersch RG30 zamontowanego przy kotle Brotje L 300 C o mocy 300 kW dla którego wymagają Państwo uzyskania certyfikatu niezbędnego dla UDT, otrzymałem informację od producenta palnika i kotła, że palnik gazowy RG30 jest niezgodny z tabelą doboru palników do tego kotła i nie ma możliwości uzyskania certyfikatu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymiana wyżej opisanego palnika nie wchodzi w skład niniejszego postępowania.

**Pytanie nr 6:**

Czy w takiej sytuacji należy wycenić wymianę obu palników?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić wymianę palnika wyszczególnionego w opinii z oceny stanu technicznego kotłowni.

**Prezes Zarządu**

Dariusz Gusta

